PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.10.2012
	№
	804-ПА

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу
 "Информационный город (2012-2016 годы)", утвержденную Постановлением Администрации города Реутов от 11.10.2011 №544-ПА  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  "Информационный город (2012-2016 годы)" (в редакции Постановления от 15.05.2012 №293-ПА).
В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 25.09.2012 №1191/35 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Московской области «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на 2012-2014 годы» внести в  муниципальную долгосрочную целевую программу "Информационный город (2012-2016 годы)", утвержденную Постановлением Администрации города Реутов от 11.10.2011 №544-ПА, следующие изменения:

1.Раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта программы изложить в новой редакции, согласно  Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.Общую потребность в ресурсах муниципальной долгосрочной целевой программы  пункта 5 «Ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции, согласно  Приложению 2 к настоящему Постановлению.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Реут» и разместить на официальном портале Администрации города Реутов.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации Юрова С.Г.
Руководитель Администрации                                                     Н.Н.  Ковалёв